
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário  Municipal  de  Administração  do  Município  de  Porto 
Velho, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 5º, inciso 
XXXII, Decreto Municipal n.º 11.550 de 30/12/2009, publicado no DOM 
n.º 3.666 de 30/12/2010, alterado pelo Decreto Municipal nº 11.752, art. 
1º, publicado no Diário Oficial do Município nº 3.815 de 11/08/2010 e 
considerando a Parecer n.º  0825/SPA/PGM/2013 onde está consignado 
nos autos que o procedimento atendeu as disposições legais contidas nas 
Leis n.º  10.520/02 e n.º 8.666/93, bem como no Decreto Municipal  nº 
10.300/06,  RESOLVE:  HOMOLOGAR o  resultado do  PREGÃO,  na 
Forma Eletrônica Nº  110/2013, PROCESSO N°: 04.01788/2012 TIPO: 
MENOR  PREÇO  POR  LOTE.  OBJETO:  Aquisição  de  Material 
Permanente  (Ultrabooks),  para  atender  a  Procuradoria  Geral  do 
Município - PGM, onde sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

Empresa:

Enquadramento:
CNPJ n.º:
Valor Total:
Valor por extenso:

ACRONET CORPORATIVO COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EIRELI
ME
15.512.542/0001-10
R$ 114.399,78
CENTO  E  QUATORZE MIL,  TREZENTOS  E 
NOVENTA  E  NOVE  REAIS  E  SETENTA  E 
OITO CENTAVOS.

Porto Velho, 03 de dezembro de 2013.

MÁRIO JORGE DE MEDEIROS
                                                        Secretário Municipal de Administração


